



Č. j.: PPR-4745-41/ČJ-2016-990656

**DODATEK č. 2**  
**ke smlouvě o dílo s Čj.: PPR-4745-33/ČJ-2016-990656**  
 ze dne 14. 7. 2016

**„Rekonstrukce vstupní haly včetně výměny výtahů – Praha, Strojnická 935/27“**

**Smluvní strany**

**objednatel:** Česká republika - Ministerstvo vnitra  
 se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34  
 IČO: 00007064  
 DIČ: CZ00007064  
 zastoupen: plk. PhDr. Jaromírem Bischofem, ředitelem Správy logistického  
 zabezpečení Policejního prezidia ČR (pověřen zastupováním)  
 příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, Praha 5,  
 Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6  
 bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha  
 číslo účtu:   
 kontaktní osoba Ing. Tomáš Nushart  
 ve věcech technických:  
 telefonní číslo:   
 mob. tel.:  
 e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

**zhotovitel:** ROYAL DIAMOND - stavební společnost s. r. o.  
 se sídlem: Na Zavadilce 3/1936, 160 00 Praha 6 - Dejvice  
 kontaktní adresa: U Hřiště 577, 267 24 Hostomice  
 zastoupen: Ing. Josef Záhořík - jednatel společnosti  
 IČO: 471 22 439  
 DIČ: CZ47122439  
 bankovní spojení: GE Money Bank, a. s.  
 číslo účtu:   
 kontaktní osoba: Jindřich Stejskal - stavbyvedoucí  
 e-mail:   
 telefon:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13420  
 (dále jen „zhotovitel“)

V souladu s článkem XXVI. odst. 9 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“).

(1) Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla specifikovaného v ustanovení článku III. smlouvy, kde se původní ujednání rozšiřuje o dodatečné stavební práce uvedené ve změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

(2) Smluvní strany se dále dohodly na změně ustanovení v článku V. odst. 1. smlouvy, kde se navyšuje cena díla o cenu dodatečných prací, které jsou předmětem tohoto dodatku, a to ve výši 706 755,56 Kč bez DPH, tj. 855 174,23 Kč včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%. Celková cena díla tak činí 14 633 506,56 Kč bez DPH, tj. 17 706 543,23 Kč s DPH.

(3) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

(4) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží zhotovitel a dva objednatel.

(5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Praze dne ..... 28 -12- 2017 .....

V Praze dne ..... 19.12. 2017 .....

Za objednatele:

Za zhotovitele:



plk. PhDr. Jaromír Bischof  
ředitel  
pověřen zastupováním



Ing. Josef Záhořík  
jednatel společnosti





# Změnový list číslo 1

## Identifikace akce

Název akce:	Praha 7, Strojnická 935/27 - rekonstrukce vstupní haly včetně výměny výtahů - realizace stavby
Číslo akce SMVS:	114V12200 5043
Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo vnitra
Zhotovitel:	Royal - Diamond - stavební společnost s. r. o.
Projektant:	Ing. arch. Michaela Dvořáková

## Předmět změnového listu

Změny byly vyvolány skutečnostmi zjištěními v průběhu realizace akce. Dodatečné práce v průběhu realizace stavebních a montážních prací vzniklé na základě chyb v položkovém výkazu výměr či nepřesností uvedených v projektové dokumentaci či na základě dodatečných požadavků uživatele.

## Část díla dotčená změnovým listem

odpočty nerealizovaných položek ve stavebním rozpočtu a jednotlivých profesích (slaboproud - EKV, EZS, CCTV). Přípočty se týkají položek stavebního rozpočtu a profesí (slaboproudá elektroinstalace - strukturovaná kabeláž, EKV, EPS, EZS, silnoproudá elektroinstalace, VZT).

## Popis změny, popis technického řešení

### Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

realizováno dle PD + rozšíření dle skutečného stavu a skutečností zjištěného v průběhu realizace rekonstrukce

### Nové řešení :

doplnění a realizace chybějících položek ve výkazu výměr

### Zdůvodnění změny :

Změny byly vyvolány skutečnostmi zjištěními v průběhu realizace akce. Změny jsou nutné pro řádné dokončení celého díla

### Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

změny zapracovány do výrobní dokumentace a do dokumentace skutečného provedení stavby

### Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

není

### Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: změny nemají vliv na dokončení v termínu

Vliv na kvalitu: změny nemají vliv na výslednou kvalitu díla

Vliv na cenu: dochází k navýšení ceny díla

<b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>	<b>1 071 763,87 Kč</b>
<b>Odpočty z ceny díla bez DPH:</b>	<b>365 008,31 Kč</b>
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>	<b>706 755,56 Kč</b>
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:</b>	<b>855 174,23 Kč</b>

### Za zhotovitele:

Ing. Josef Záhořík, jednatel



### Za objednatele:

plk. PhDr. Jaromír Bischof



ČR  
R  
ešení



SLZZ - Praha 7, Strojnická 935/27 - rekonstrukce vstupní haly včetně výměny výtáhů - realizace stavby							č. OZ								
odpočet							připčet							celkem	
č.pol.	Specifikace	m.j.	mn.	j.cena	Celk bez DPH	Celk s DPH	č. pol.	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celk bez DPH	Celk s DPH	Celk bez DPH	Celk s DPH
<b>O. ETAPA</b>															
<b>ON</b>															
<b>Ostatní náklady</b>															
005111029R	Pasportizace před zahájením stavby	Soubor	1,00	2 500,00	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč								-2 500,00 Kč	-3 025,00 Kč
005111030R	Fotodokumentace průběhu stavby	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč								-5 000,00 Kč	-6 050,00 Kč
005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč								-5 000,00 Kč	-6 050,00 Kč
005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00	25 000,00	25 000,00 Kč	30 250,00 Kč								-25 000,00 Kč	-30 250,00 Kč
005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00	25 000,00	25 000,00 Kč	30 250,00 Kč								-25 000,00 Kč	-30 250,00 Kč
005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč								-10 000,00 Kč	-12 100,00 Kč
<b>96</b>															
<b>Bourání konstrukcí</b>															
978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	210,28	71,00	14 929,99 Kč	18 065,29 Kč								-14 929,99 Kč	-18 065,29 Kč
978059231R00	Odsekání obkladů stěn z umělého kamene nad 2 m2	m2	47,08	180,00	8 473,68 Kč	10 253,15 Kč								-8 473,68 Kč	-10 253,15 Kč
978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	30,06	70,00	2 104,20 Kč	2 546,08 Kč								-2 104,20 Kč	-2 546,08 Kč
979054442R00	Očištění vbouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	47,08	150,00	7 061,40 Kč	8 544,29 Kč								-7 061,40 Kč	-8 544,29 Kč
<b>979012112</b>															
<b>svislá doprava sutí</b>															
979081111	odvoz sutí	t	13,82	265,00	3 662,30 Kč	4 431,38 Kč								-3 662,30 Kč	-4 431,38 Kč
979081121	příplatek za odvoz sutí	t	138,20	14,00	1 934,80 Kč	2 341,11 Kč								-1 934,80 Kč	-2 341,11 Kč
979082111	vnitrostaveništní doprava sutí	t	13,82	203,00	2 805,46 Kč	3 394,61 Kč								-2 805,46 Kč	-3 394,61 Kč
979082121	příplatek za vnitřní dopravu sutí	t	13,82	22,00	304,04 Kč	367,89 Kč								-304,04 Kč	-367,89 Kč
979087112	nakládání	t	13,85	102,00	1 412,70 Kč	1 709,37 Kč								-1 412,70 Kč	-1 709,37 Kč
979990001	poplatek za skládku	t	13,85	250,00	3 462,50 Kč	4 189,63 Kč								-3 462,50 Kč	-4 189,63 Kč
<b>EZS Elektrická zabezpečovací signalizace</b>															
220 26-0551	Lišta LV 25x25	m	40	44,00	1 760,00 Kč	2 129,60 Kč								-1 760,00 Kč	-2 129,60 Kč
220 26-0551	Lišta LV 40x60	m	45	52,00	2 340,00 Kč	2 831,40 Kč								-2 340,00 Kč	-2 831,40 Kč
220 28-0112	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	90	32,00	2 880,00 Kč	3 484,80 Kč								-2 880,00 Kč	-3 484,80 Kč
220 28-0112	Kabel W6x0,22	m	30	43,00	1 290,00 Kč	1 560,90 Kč								-1 290,00 Kč	-1 560,90 Kč
220 28-0112	Kabel SYKFY 20x2x0,5	m	180	50,00	9 000,00 Kč	10 890,00 Kč								-9 000,00 Kč	-10 890,00 Kč
P220 38001	Demontáž a opětná montáž pohybového čidla PIR	ks	4	1 050,00	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč								-4 200,00 Kč	-5 082,00 Kč
P220 38001	Pohybové čidlo PIR	ks	2	1 050,00	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč								-2 100,00 Kč	-2 541,00 Kč
P220 38002	Demontáž a opětná montáž ovládací klávesnice EZS	ks	1	200,00	200,00 Kč	242,00 Kč								-200,00 Kč	-242,00 Kč
220 38-0101	Demontáž a opětná montáž ústředny EZS	ks	1	2 500,00	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč								-2 500,00 Kč	-3 025,00 Kč
220 38-0114	Švorková skříňka pro napojení stávajících linek na nový kabel	ks	1	4 000,00	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč								-4 000,00 Kč	-4 840,00 Kč
P220 38003	Oživení a uvedení systému EZS do provozu	ks	1	10 000,00	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč								-10 000,00 Kč	-12 100,00 Kč
P220 38003	Součinnost při ožívování EZS	hod	8	550,00	4 400,00 Kč	5 324,00 Kč								-4 400,00 Kč	-5 324,00 Kč
<b>Kamerový systém - CCTV</b>															
220 26-0551	Lišta LV 25x25	m	30	44,00	1 320,00 Kč	1 597,20 Kč								-1 320,00 Kč	-1 597,20 Kč
220 28-0222	Kabel FTP4-pár Cat.5E	m	250	42,00	10 500,00 Kč	12 705,00 Kč								-10 500,00 Kč	-12 705,00 Kč
220 31- 0101	Kamera venkovní DOME, rozlišení min. 2MP														
	antivandal provedení	ks	3	6450,00	19 350,00 Kč	23 413,50 Kč								-19 350,00 Kč	-23 413,50 Kč
P220 318001	Napojení na stávající záznamové zařízení v racku, systému uvedení do provozu	soub.	1	5000,00	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč								-5 000,00 Kč	-6 050,00 Kč
<b>Přístupový systém EKV</b>															
220 26-0551	Lišta LV 25x25	m	40	44,00	1 760,00 Kč	2 129,60 Kč								-1 760,00 Kč	-2 129,60 Kč
220 26-0553	Trubka PVC tuhá do betonu pr.36 mm	m	12	52,00	624,00 Kč	755,04 Kč								-624,00 Kč	-755,04 Kč
220 26-0022	Krabice lištová	ks	4	63,00	252,00 Kč	304,92 Kč								-252,00 Kč	-304,92 Kč
220 28-0236	Kabel LAM 5x2x0,8	m	60	73,00	4 380,00 Kč	5 299,80 Kč								-4 380,00 Kč	-5 299,80 Kč
220 28-0238	Kabel LAM 2x0,6+8x0,4	m	50	39,00	1 950,00 Kč	2 359,50 Kč								-1 950,00 Kč	-2 359,50 Kč
220 28-0236	Kabel LAM 4x0,4	m	20	39,00	780,00 Kč	943,80 Kč								-780,00 Kč	-943,80 Kč
	Rídící jednotka N-1000	ks	2	11360,00	22 720,00 Kč	27 491,20 Kč								-22 720,00 Kč	-27 491,20 Kč
	Čtečka ASR 605	ks	2	1400,00	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč								-2 800,00 Kč	-3 388,00 Kč
	Rozvodná skříňka	ks	2	9500,00	19 000,00 Kč	22 990,00 Kč								-19 000,00 Kč	-22 990,00 Kč
	Odehodové tlačítko	ks	2	1150,00	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč								-2 300,00 Kč	-2 783,00 Kč
	Skříňka na klíč	ks	2	1150,00	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč								-2 300,00 Kč	-2 783,00 Kč
	Elektrický zámek	ks	2	850,00	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč								-1 700,00 Kč	-2 057,00 Kč
P220-02	Napojení na stávající rozvod EKV	ks	1	5000,00	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč								-5 000,00 Kč	-6 050,00 Kč
P220-03	Uvedení systému do provozu	ks	1	10000,00	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč								-10 000,00 Kč	-12 100,00 Kč
<b>1. etapa</b>															
<b>61</b>															
<b>Upravy povrchů vnitřní</b>															
612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	8,48	400,00	3 392,00 Kč	4 104,32 Kč								-3 392,00 Kč	-4 104,32 Kč
612473181R00	Omítka vnitřní zdiva ze suché směsi, hladká, strojně	m2	11,23	189,00	2 122,47 Kč	2 568,19 Kč								-2 122,47 Kč	-2 568,19 Kč
612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	59,30	59,00	3 498,70 Kč	4 233,43 Kč								-3 498,70 Kč	-4 233,43 Kč
612481211RT8	Montáž výtuzné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výtuzné sítě a	m2	25,00	220,00	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč								-5 500,00 Kč	-6 655,00 Kč
622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	87,45	35,00	3 060,75 Kč	3 703,51 Kč								-3 060,75 Kč	-3 703,51 Kč
<b>96</b>															
<b>Bourání konstrukcí</b>															



	IK	přesunutí stávajícího rozvaděče vč. přepojení	mj	1,00	19 890,00	19 890,00 Kč	24 066,90 Kč	19 890,00 Kč	
	IK	přívod pro rozvaděč CXKH-R-J 5x16 B2S1d0	m	124,00	455,00	56 420,00 Kč	68 268,20 Kč	56 420,00 Kč	
	IK	zásuvky UPS	mj	195,00	116,00	22 620,00 Kč	27 370,20 Kč	22 620,00 Kč	27 370,20 Kč
	IK	jištění přívodu pro rozvaděč	mj	1,00	2 535,00	2 535,00 Kč	3 067,35 Kč	2 535,00 Kč	3 067,35 Kč
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>							
	317 94-1121.R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 př	t	0,20	7 910,00	1 582,00 Kč	1 914,22 Kč	1 582,00 Kč	1 914,22 Kč
	317 23-4410.R00	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC př	m3	0,18	4 800,00	864,00 Kč	1 045,44 Kč	864,00 Kč	1 045,44 Kč
	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>							
	631 31-2621.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 (B 25) podk	m3	2,60	3 050,00	7 930,00 Kč	9 595,30 Kč	7 930,00 Kč	9 595,30 Kč
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>							
	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m dem	m2	85,00	101,50	8 627,50 Kč	10 439,28 Kč	8 627,50 Kč	10 439,28 Kč
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>							
	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC roh recep	m3	1,85	586,00	1 084,10 Kč	1 311,76 Kč	1 084,10 Kč	1 311,76 Kč
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>							
	970 05-1100.R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	2,80	1 554,00	4 351,20 Kč	5 264,95 Kč	4 351,20 Kč	5 264,95 Kč
	979 01-2112.R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	3,33	265,50	884,12 Kč	1 069,79 Kč	884,12 Kč	1 069,79 Kč
	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,33	240,00	799,20 Kč	967,03 Kč	799,20 Kč	967,03 Kč
	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,33	14,00	46,62 Kč	56,41 Kč	46,62 Kč	56,41 Kč
	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,33	203,00	675,99 Kč	817,95 Kč	675,99 Kč	817,95 Kč
	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,33	22,70	75,59 Kč	91,46 Kč	75,59 Kč	91,46 Kč
	979 08-7112.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,33	102,00	339,66 Kč	410,99 Kč	339,66 Kč	410,99 Kč
	979990001	Poplatek za skládku suti	t	3,33	250,00	832,50 Kč	1 007,33 Kč	832,50 Kč	1 007,33 Kč
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>							
	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	9,06	476,00	4 312,56 Kč	5 218,20 Kč	4 312,56 Kč	5 218,20 Kč
		<b>Zti</b>							
	IK	Přeložka potrubí UT v hale	mb	17,60	263,00	4 628,80 Kč	5 600,85 Kč	4 628,80 Kč	5 600,85 Kč
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>							
	767 99-6801.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg ok	kg	926,00	23,38	21 649,88 Kč	26 196,35 Kč	21 649,88 Kč	26 196,35 Kč
	<b>773</b>	<b>Podlahy teracové</b>							
	773 54-1360.R00	Podlahy z teraca z barevné dřtě, prostě, tl. 3 cm	m2	4,80	3 200,00	15 360,00 Kč	18 585,60 Kč	15 360,00 Kč	18 585,60 Kč
	773991001R	Broušení terac.podlah	m2	4,80	680,00	3 264,00 Kč	3 949,44 Kč	3 264,00 Kč	3 949,44 Kč
		<b>Výtah - vícepožadavky</b>							
	IK	V každém patře budou umístěny displye s polohovou signalizací 1PP-6NP ( 7 x 3 080,- Kč )	ks	7,00	3 080,00	21 560,00 Kč	26 087,60 Kč	21 560,00 Kč	26 087,60 Kč
		<b>Chlazení vstupní haly a velínu - 1.etapa zařízení č. 3</b>							
	3.2	- chlazení vstupní haly a velínu - 1.etapa vnější kazetová 4-cestná chladicí jednotka ve standardu např. SAMSUNG DVM - AM028 FN vč. dekorální panel 670x670x45 mm kabelový ovladač Qch = 2.8 kW, Qtop = 3.2 kW, 2.0 l/h 0,018 kW, 0,17 A, 230 V/50 Hz Doplnění chladiva R410 A	ks	1,00	26499,00	26 499,00 Kč	32 063,79 Kč	26 499,00 Kč	32 063,79 Kč
			kpl	1,00	4500,00	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
	3.3	chladivový (5m + 6m + 4m + 2m + 3m) vč. lišt, izolace a montážního materiálu, kabelového refnet MXJ-YA1509M	m	18,00	490,00	8 820,00 Kč	10 672,20 Kč	8 820,00 Kč	10 672,20 Kč
		Dopravné	ks	1,00	5400,00	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč
		Montáž	ks	1,00	617,60	617,60 Kč	747,30 Kč	617,60 Kč	747,30 Kč
			ks	1,00	3265,55	3 265,55 Kč	3 951,32 Kč	3 265,55 Kč	3 951,32 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>365 008,31 Kč</b>	<b>441 660,06 Kč</b>	<b>535 174,23 Kč</b>	<b>706 755,56 Kč</b>	<b>855 174,23 Kč</b>
		<b>Celkem</b>					<b>1 071 763,87 Kč</b>	<b>1 296 834,28 Kč</b>	<b>1 071 763,87 Kč</b>